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Rekawice Kuchenne 17x26cm Z
Magnesem Blue Mozaika

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Rodzaj

Materiat

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Szerokos$c¢

Dtugosc

29,93 zt
5906900017788
5906900017788
01768

RAVI

biaty, czarny, srebrny
rekawice

bawetna

0.13 kg

16.5 cm

26.5 cm
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Rekawice marki Ravi Decor zapewnig Ci optymalny komfort przyrzadzania positkdéw i zabezpieczg dtonie przed wysoka
temperaturg. Warstwa aluminium zapewnia dobrg izolacje termiczng. Zestaw zawiera dwie rekawice, kazda wyposazona jest
w magnes oraz oczko do zawieszenia. Mozna pra¢ w temperaturze 40 stopni Celsjusza. Produkt wykonany z bawetny.

Oferta dotyczy dwoéch sztuk. Zdjecie obrazuje 1 produkt z dwéch stron.
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